Industriestrahler
Industrial fixture
DE EN
STAR Bright
125 lm/W
www.eiko-europe.de | EiKO Europe GmbH2
BESONDERS HOCH & ANSPRUCHSVOLL. Offenes System mit patentierter
Einzelchipkühlung. Dank einzigartigem optischen Linsensystem wird das Licht

Mail: info@eiko-europe.de
Phone: +49 72 71 - 76 07 0
Fax: +49 72 71 - 76 07 29
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Module
Modules
Strom
Current
Abmessungen
Dimensions
Gewicht
Weight
EK820C165 165W 20.625lm 5.000K 4*(2*8) 800mA 451*360*253mm 10,4kg
EK820C210 210W 26.250lm 5.000K 5*(2*8) 800mA 451*360*253mm 11,7kg
EK820C250 250W 31.250lm 5.000K 6*(2*8) 800mA 513*360*253mm 13,0kg
EK820C370 370W 46.250lm 5000K 9*(2*8) 800mA 741*360*253mm 17,2kg
EK820C500 500W 62.500lm 5.000K 11*(2*8) 850mA 893*360*253mm 20,0kg
Technische
Spezifikationen
Für alle/for all: IP66, IK07
Alle Angaben vorbehaltlich technischer Änderungen